

Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Klonowej , Sosnowej i Świerkowej w Żaganii ”.

Nasz znak: WZP.271.6.2023

Żagań, 10 maja 2023 r.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych –t.j. Dz. U. z 2022 r poz.1710 ze zmianami, w związku ze złożonym przez jednego z Wykonawców zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

W związku z zapisami SWZ pkt 4.3 odnośnie zapewnienia prowadzenia badań archeologicznych w trakcie prac ziemnych na ul. klonowej prosimy o załączenie decyzji Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków dla ww. inwestycji.

Odpowiedź 1

Decyzja LWKZ w Załączniku

Pytanie 2

Prosimy o załączenie aktualnej decyzji odnośnie wycinki drzew kolidujących z zamierzeniem budowlanym

Odpowiedź 2

Uzyskanie decyzji na wycinkę drzew, zgodnie z punktem 4.4 SWZ leży po stronie Wykonawcy zadania.

Pytanie 3

Czy w ramach inwestycji należy wykonać nasadzenia zastępcze?

Odpowiedź 3

Nasadzenia zastępcze uzależnione są od decyzji- zezwolenia na wycinkę drzew, uzyskanie której leży po stronie Wykonawcy zadania.

Pytanie 4

Prosimy o załączenie aktualnej i obowiązującej decyzji o pozwoleniu na budowę?

Odpowiedź 4

Decyzja o pozwoleniu na budowę w Załączniku

**Z poważaniem
BURMISTRZ
Andrzej Katarzyniec**